АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021 г.
01-2516-а
от __________________________ № _________
	О признании утратившими силу постановлений администрации Тихвинского района

	21 2500 ДО НПА

В соответствии с пунктом 7 Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 16 ноября 2021 года №П-143/2021, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Тихвинского района от 3 июня 2016 года №01-1553-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов от субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для участия в конкурсном отборе на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего  предпринимательства»»;

- постановление администрации Тихвинского района от 27 сентября 2019 года №01-2241-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 3 июня 2016 года №01-1553-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов от субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, для участия в конкурсном отборе на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства»»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org/).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Курганова Маргарита Николаевна,

77-333

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Общий отдел
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	ВСЕГО:
	4